
Утверждена постановлением Госкомстата 
РФ от 05.01.2004 г., № 26

Форма по ОКУД 

по ОКПО

Код

Управление образования Невьянского муниципального округа

ПРИКАЗ
Об итогах проведения экологического 
конкурса «Сохрани природу -  уменьшай 
отходы!» в рамках форума «ЭКО» фестиваля 
«Юные интеллектуалы Среднего Урала»

В соответствии с положением о муниципальном этапе экологического 
конкурса «Сохрани природу -  уменьшай отходы!», утвержденным приказом 
управления образования Невьянского муниципального округа от 17.10.2025 
№ 409-Д

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. По итогам муниципального этапа экологического конкурса плакатов 
«Сохрани природу -  уменьшай отходы!» в рамках форума «ЭКО» фестиваля 
«Юные интеллектуалы Среднего Урала» за высокие результаты наградить 
грамотой управления образования Невьянского муниципального округа 
обучающихся:

1.1. занявших 1 место:
Дергачеву Яну, Калегову Викторию, Мохову Дарью, обучающихся 

Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней 
общеобразовательной школы № 1 Невьянского муниципального округа, в 
старшей возрастной категории (руководитель Заворохина Анна Сергеевна);

Хохлову Алину, Денисова Арсения, Шмакову Екатерину, обучающихся 
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней 
общеобразовательной школы № 3 Невьянского муниципального округа, в 
средней возрастной категории (руководитель Пономарева Мария 
Александровна);

Команду обучающихся Муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы 
поселка Калиново (приложение №1), в младшей возрастной категории 
(руководитель Габидулина Ирина Михайловна);

1.2. занявших 2 место:
Кострюкова Акима, Павлос Марию, Матвееву Софью, Новикову 

Александру, Частикову Яну, обучающихся Муниципального автономного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 6

№ документа Дата

/(? , /Л .



Невьянского муниципального округа, в старшей возрастной категории 
(руководитель Тасакова Ирина Викторовна);

Паньшину Диану, Шик Диану, Федорову Викторию, Маслову Полину, 
обучающихся Муниципального автономного общеобразовательного 
учреждения средней общеобразовательной школы № 6 Невьянского
муниципального округа, в средней возрастной категории (руководитель 
Васильева Татьяна Викторовна);

Александрова Ивана, Бурцеву Юлию, Казанцеву Александру, Кваша 
Арину, Тренихину Варвару, Смилик Викторию, Рычкову Веру, обучающихся 
Муниципального автономного общеобразовательного учреждения средней 
общеобразовательной школы посёлка Цементный, в младшей возрастной 
категории (руководитель Логинова Лариса Владимировна);

1.3. занявших 3 место:
Зайнутдинову Алину, Кремлеву Марианну, Порошину Еву, обучающихся 

Муниципального автономного общеобразовательного учреждения средней 
общеобразовательной школы посёлка Цементный, в старшей возрастной 
категории (руководитель Шикляева Лариса Владимировна);

Афзалову Анастасию, Окулову Ксению, Шадрину Валерию, 
обучающихся Муниципального бюджетного общеобразовательного 
учреждения средней общеобразовательной школы № 1 Невьянского
муниципального округа, в средней возрастной категории (руководитель 
Заворохина Анна Сергеевна);

Команду 1 «А» класса, обучающихся Муниципального автономного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 6 
Невьянского муниципального округа, в младшей возрастной категории 
(руководитель Широких Анна Андреевна);

2. Объявить благодарность педагогам, подготовившим победителей и 
призеров муниципального этапа экологического конкурса плакатов «Сохрани 
природу -  уменьшай отходы!» в рамках форума «ЭКО» фестиваля «Юные 
интеллектуалы Среднего Урала»:

Васильевой Татьяне Викторовне, учителю Муниципального автономного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 6 
Невьянского муниципального округа;

Габидулиной Ирине Михайловне, учителю Муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы 
поселка Калиново;

Заворохиной Анне Сергеевне, учителю Муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 1 
Невьянского муниципального округа;

Логиновой Ларисе Владимировне, учителю Муниципального 
автономного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 
школы посёлка Цементный;

Пономаревой Марии Александровне, учителю муниципального 
бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 
школы № 3 Невьянского муниципального округа;



Тасаковой Ирине Викторовне, учителю Муниципального автономного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 6 
Невьянского муниципального округа;

Шикляевой Ларисе Владимировне, учителю Муниципального 
автономного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 
школы посёлка Цементный;

Широких Анне Андреевне, учителю Муниципального автономного 
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 6 
Невьянского муниципального округа;

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на 
заместителя начальника управления образования Невьянского муниципального 
округа Богданову Светлану Геннадьевну.

Начальник управления об 
Невьянского муниципаль В.Р. Шадрина



Приложение
к приказу управления образования 
Невьянского муниципального округа 
о т/Р./Л A tyS b ls

Команда обучающихся Муниципального бюджетного общеобразовательного 
учреждения средней общеобразовательной школы поселка Калиново

1. Алешкевич Иван;
2. Ахметяров Айдар;
3. Дмитриев Тимур;
4. Карпачёва Полина;
5. Лешуков Мирон;
6. Михайлина Анна;
7. Муртазин Роман;
8. Мутовкина Екатерина;
9. Парамонова Василина;
Ю.Шайдуллин Вадим.


